
VÅRLÄGER 
 

Den 12/4-14/4 Stenugnsund på StSS kickstartar vi 
igång seglingssäsongen med ett träningläger!  

 

För att ge er seglare bästa möjliga förutsättningar för att göra en 
god och trevlig start inför GP seglingarna kommer ni att träna på 
exakt samma plats där första deltävlingen kommer att seglas. Helt 
ny eller van Zoom8 seglare, alla är välkomna! 

 Ni kommer att få lära er hur vattnet är att segla, strömmar men 
också teknik och utveckling av dej som seglare och din segling av 
vår Coach William Karlsson som är från StSS ! 

Vi bor och äter gemensamt i klubbhuset under hela helgen för att 
stärka gemenskapen i förbundet. Ansvarig för och på lägret är 
Linda Smit och Christer Stenmark. 

 

 

Kost, logi,tränarkostnad allt ingår i lägeravgiften som är; 

För medlemmar i Zoom8 förbundet 600kr. 

 För icke medlemmar (tillkommer 550kr för medlemsavgift) 1150kr. 

 

 

 



Medtag luftmadrass/liggunderlägg, övriga sängkläder, seglarkläder 
då det fortfarande kan vara kallt så torrdräkt el superwarm och 
lager på lager, toalettartiklar, handduk, fyskläder, gympaskor och 
båtar m allt. 

Har man ingen Zoom8 men gärna vill vara med på lägret så har vi 
möjlighet att förse er med lånebåtar, dessa lånar ni gratis.  

Svenska Zoom8 förbundet lade en motion till IZCA att ta bort 

åldersgränsen i klassreglerna. Den gick igenom!!!       så det finns 
ingen övre åldersgräns för att segla och tävla Zoom8.  

Så vi hälsar ”gamla” seglare tillbaka in i vårt trevliga förbund igen!  

Så klart även nya äldre seglare!  

  

Fredagen den 12/4  

kl 18 öppnar vi för ankomst. 

kl 19.00 Genomgång av programmet därefter äter vi middag 
tillsammans. 

Vi avslutar kl 15 på söndagen den 14/4 lättare matbit. 

 

Pga StSS generiositet kan vi erbjuda alla seglare att ha kvar sina 
båtar och övrigt material från söndagen den 14/4 till 20/4 då det är 
GP1 Liros Nordic på samma plats. Vidare info kring detta sker på 
lägret. 

Sista anmälingsdag  5/4 2024 

Frågor eller undringar kontakta Linda linsmit72@gmail.se 
0731571135 

 

VÄLKOMNA på trevlig seglingshelg!!! 

 

mailto:linsmit72@gmail.se

